东南大学研究生会文件

校研会﹝2011﹞45号

关于做好2011-2012学年第一学期工作计划及财务预算的通知

校研究生会各部门：

为进一步完善校研究生会2011-2012学年的整体规划，推动新学年校研究生会工作高效规范运转，经校研究生会主席团研究决定，利用暑假时间做好2011-2012学年第一学期各部门的工作计划和财务预算，现将相关要求通知如下：

一、请各分管主席和各部门负责人高度重视，将此项工作作为下学年工作开展的起点，及时总结，认真思考，缜密规划。

二、请各部门负责人根据部门实际情况，认真规划下学年第一学期工作计划和财务预算，并于8月15日前把两份材料提交给分管主席。
三、请各分管主席及时沟通分管部门负责人，认真研究、共同探讨，并于8月20日前把所分管部门的两份材料审阅后，提交给校研究生会主席。
四、工作计划包含：部门定位、发展目标、团队建设方案、活动安排等，字数不限。
五、财务预算包含：下学年所开展的活动详细预算，具体到每项支出，具体格式见附件。
六、工作计划格式要求：标题（三号、黑体、居中、1.5倍行距）、正文（五号、宋体、首行缩进、单倍行距），用word文档编辑。
附：东南大学研究生会部门财务预算表

东南大学研究生会

2011年6月22日
主题词：工作计划  财务预算  通知

东南大学研究生会办公室                  2011年6月22日发

附：东南大学研究生会部门财务预算表

	活动名称
	项目
	具体用途
	预算
	备注

	小计

	小计

	小计

	总计